ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» октября 2016 г. № 795-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 25 августа 2016 г. № 688-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 25 августа 2016 г. № 688-пп «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий из областного бюджета родовым общинам коренных

малочисленных народов Севера на возмещение затрат, понесенных в ходе

осуществления мероприятий, направленных на поддержание ведения

охотничьего хозяйства» изменение, изложив абзац шестой пункта 10

Порядка предоставления субсидий из областного бюджета родовым

общинам коренных малочисленных народов Севера на возмещение затрат,

понесенных в ходе осуществления мероприятий, направленных на

поддержание ведения охотничьего хозяйства, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«Заявка о предоставлении субсидии рассматривается в течение

5 рабочих дней со дня ее регистрации. Решение о предоставлении

субсидии выдается лично представителю Родовой общины в течение

5 рабочих дней со дня его подписания. В случае если представитель

Родовой общины не имеет возможности получить решение лично, оно

направляется посредством электронной почты либо факсимильной связью

2

(при наличии таковых), при этом оригинал решения в обязательном

порядке высылается почтовым отправлением с уведомлением о доставке.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения,

возникшие с 01 января 2016 года.

    И.о. губернатора

Магаданской области                                                                       Б. Журавлев